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Pähkinän- 
särkijä 



TAPAHTUMAT


1. KOHTAUS: JOULUAATTO


Perhe ja ystävät ovat kokoontuneet joulunviettoon. Kuusi on koristeltu, ja lapset 
kutsutaan avaamaan lahjojaan. Kun kello lyö kahdeksan, mystinen hahmo astuu 
huoneeseen. Se on herra Drosselmeyer, taikuri, leluntekijä, Claran ja Fritzin 
kummisetä. Muiden lahjojensa muassa hän antaa lapsille puisen pähkinänsärkijän, 
johon Clara heti ihastuu. Fritz ei ole innoissaan ja rikkoo nuken tahallaan.

Kun kaikki ovat menneet nukkumaan, Clara tulee katsomaan pähkinänsärkijää. 
Kello lyö keskiyötä, ja yhtäkkiä kuusi kasvaa suuremmaksi ja huone täyttyy hiiristä! 
Ne alkavat nakertaa piparkakkusotilaita, jotka puolustautuvat pähkinänsärkijän 
johdolla. Clara auttaa lyömään hiiret pakosalle.


2. KOHTAUS: MÄNTYMETSÄSSÄ


Hiiret vetäytyvät, ja pähkinänsärkijä muuttuu komeaksi prinssiksi. Hän vie Claran 
metsään, ja lumihiutaleet tanssivat heidän ympärillään.


II NÄYTÖS


1. KOHTAUS: MAKEISMAASSA


Clara ja prinssi matkustavat delfiinien kuljettamalla pähkinänkuoriveneellä 
ihastuttavaan makeismaahan, jota hallitsee sokerihaltija. Prinssi kertoo haltijalle 
miten Clara pelasti hänet hiirikuninkaalta. Nuoren sankarittaren kunniaksi tuodaan 
tarjolle tanssivia makeisia kaikkialta maailmasta: espanjalaista suklaata, 
arabialaista kahvia, kiinalaista teetä, venäläisiä karkkitankoja. Tanskalaiset 
paimenet soittavat huilujaan, mamma Gigognen lapset pelmahtavat esiin 
suunnattoman hameen alta, ja kauniit kukkaset esittävät oman tanssinsa. 
Sokerihaltija tanssii oman kavaljeerinsa kanssa.


Kaikki juhlijat yhtyvät viimeiseen vassiin, jonka päätteeksi Clara ja prinssi 
kruunataan makeismaan hallitsijoiksi. Yksi kerrallaan juhlavieraat alkavat kadota, 
viimeisenä myös prinssi itse… ja Clara löydetään nukkumasta kuusen alta. Tyttö 
herää ja luulee kaiken sen olleenkin vain unta, mutta löytää viereltään kruunun. 
Oliko se unta sittenkään? Hän hakee pähkinänsärkijänuken viereensä ja jatkaa 
uniaan.
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